CONSOLIDACIÓN DE LA COMUNIDAD CIENTÍFICA E INVESTIGATIVA, CON UN ESPÍRITU CRÍTICO,
INTERDISCIPLINARIO, INCLU

BENEFICIARIO : SOCIEDAD DE DOCTORES E INVESTIGADORES DE COLOMBIA identificado con NIT
901411088-1

Bogotá, 09 de septiembre del 2021.

Membresías

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

2,900,000.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Dos Millones Novecientos Mil Pesos  M/CTE 

PRRERUIZA

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  2,900,000.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa